
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854 i poz. 1089) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVI/646/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXVII/654/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
29.12.2023 r., Uchwałą Nr LXXVIII/656/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 25.01.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 8/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.01.2024 r., Uchwałą Nr LXXIX/664/2024 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 08.02.2024 r., Zarządzeniem Nr 10/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 14.02.2024 r., Uchwałą Nr 
LXXX/666/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 29.02.2024 r., Zarządzeniem Nr 17/2024 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 08.03.2024 r., Uchwałą Nr LXXXI/674/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28.03.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.03.2024 r., Uchwałą Nr LXXXII/685/2024 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 25.04.2024 r., Zarządzeniem Nr 45/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 26.04.2024 r., Uchwałą Nr 
III/7/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 23.05.2024 r., Zarządzeniem Nr 61/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
24.05.2024 r.,  Zarządzeniem Nr 69/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10.06.2024 r., Uchwałą Nr IV/19/2024 
Rady Gminy Grudziądz z dnia 27.06.2024 r., Zarządzeniem Nr 87/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
28.06.2024 r., Zarządzeniem Nr 97/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 24.07.2024 r., Uchwałą Nr VI/30/2024 
Rady Gminy Grudziądz z dnia 25.07.2024 r., Zarządzeniem Nr 102/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 
31.07.2024 r., Zarządzeniem Nr 102A/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.07.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 106/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.08.2024 r., Zarządzeniem Nr 109/2024 Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 30.08.2024 r., Uchwałą Nr VII/33/2024 Rady Gminy Grudziądz z dnia 26.09.2024 r., Zarządzeniem 
Nr 115/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 30.09.2024 r., Uchwałą Nr VIII/46/2024 Rady Gminy Grudziądz 
z dnia 15.10.2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 150 796 402,76 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          101 498 551,03 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie    49 297 851,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 162 141 246,50 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie        93 139 563,50 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie   69 001 683,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku Nr 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku Nr 10 „Preliminarz wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2024”  wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



7) w załączniku Nr 12 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 
roku” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) w załączniku Nr 15 „ Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Gminy Grudziądz w 2024 roku”   wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 634 397,20 356 265,61 1 990 662,81 

 01095  Pozostała działalność 634 397,20 356 265,61 990 662,81 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

598 449,20 356 265,61 954 714,81 

750   Administracja publiczna 1 645 555,48 21 290,00 1 666 845,48 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130 797,48 21 290,00 152 087,48 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

130 797,48 21 290,00 152 087,48 

852   Pomoc społeczna 2 502 157,52 275 786,00 2 777 943,52 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 163 500,00 -45 000,00 118 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

163 500,00 -45 000,00 118 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 309 000,00 309 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 269 621,00 1 000,00 270 621,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

268 902,00 1 000,00 269 902,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 371 578,00 2 986,00 374 564,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 657,00 2 986,00 38 643,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 186,00 5 000,00 83 186,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 736,00 5 000,00 67 736,00 

 85295  Pozostała działalność 1 481 911,52 2 800,00 1 484 711,52 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 401,00 2 800,00 4 201,00 

855   Rodzina 7 317 654,66 612 511,00 7 930 165,66 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 924 894,00 593 443,00 6 518 337,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 801 164,00 593 443,00 6 394 607,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

68 755,00 19 068,00 87 823,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 755,00 19 068,00 87 823,00 

Razem: 149 530 550,15 1 265 852,61 150 796 402,76 
 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 067 990,20 356 265,61 5 424 255,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 256 103,00 35 000,00 4 291 103,00 
  4260 Zakup energii 1 524 783,00 60 000,00 1 584 783,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 320,00 -15 000,00 6 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -10 000,00 590 000,00 
 01095  Pozostała działalność 684 277,20 321 265,61 1 005 542,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 253,29 662,57 1 915,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,38 95,89 277,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 402,87 3 913,46 11 316,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 210,19 -15 000,00 7 210,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 514,56 -17 686,32 24 828,24 
  4430 Różne opłaty i składki 586 714,91 349 280,01 935 994,92 

750   Administracja publiczna 14 168 862,26 21 290,00 14 190 152,26 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130 797,48 21 290,00 152 087,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 649,34 20 000,00 124 649,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 420,00 1 000,00 18 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 311,00 290,00 2 601,00 
 75095  Pozostała działalność 455 446,00 0,00 455 446,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 284,00 -30 000,00 260 284,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 30 000,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 187 487,00 0,00 1 187 487,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 906 059,00 -3 000,00 903 059,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  176 170,00 -3 000,00 173 170,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 214 162,00 3 000,00 217 162,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 066,00 3 000,00 12 066,00 

801   Oświata i wychowanie 40 926 956,56 0,00 40 926 956,56 
 80101  Szkoły podstawowe 30 306 776,61 10 200,00 30 316 976,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574 250,00 1 500,00 2 575 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324 860,00 1 600,00 326 460,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 550 000,00 10 000,00 560 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 232 836,00 -15 000,00 217 836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 307 953,00 5 000,00 312 953,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  31 330,00 1 000,00 32 330,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 119 522,00 -14 100,00 105 422,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 463 707,00 20 200,00 10 483 907,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 814 661,00 0,00 2 814 661,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 128 600,00 -1 000,00 127 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 347,00 1 500,00 334 847,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 311,00 -500,00 42 811,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 710,00 -3 000,00 18 710,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 795 494,00 3 000,00 1 798 494,00 
 80104  Przedszkola  3 474 144,00 0,00 3 474 144,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 1 000,00 37 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 495,00 -1 000,00 9 495,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 625 000,00 -10 200,00 614 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 -10 200,00 614 800,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

591 377,00 0,00 591 377,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 700,00 100,00 17 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 855,00 -100,00 137 755,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 721,00 -1 000,00 18 721,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 490,00 1 000,00 24 490,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 459 789,00 0,00 2 459 789,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 -17 000,00 123 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 802,00 1 900,00 282 702,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 659,00 -400,00 48 259,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 567,00 -1 200,00 43 367,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 610 685,00 15 500,00 1 626 185,00 

851   Ochrona zdrowia 1 899 523,33 0,00 1 899 523,33 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 092,33 0,00 345 092,33 
  4190 Nagrody konkursowe 2 801,00 1 000,00 3 801,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 664 454,52 275 786,00 5 940 240,52 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 340,00 2,53 3 342,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,00 -2,42 575,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00 -0,11 81,89 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 326 533,00 -45 000,00 281 533,00 

  3110 Świadczenia społeczne 325 181,00 -45 000,00 280 181,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 33 000,00 309 000,00 342 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 300 000,00 333 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 520,00 7 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 295,00 1 295,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,00 185,00 
 85216  Zasiłki stałe 269 621,00 1 000,00 270 621,00 
  3110 Świadczenia społeczne 268 902,00 1 000,00 269 902,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 108 197,00 2 986,00 2 111 183,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35 130,00 2 941,00 38 071,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 030,00 45,00 49 075,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 736,00 5 000,00 67 736,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 736,00 5 000,00 67 736,00 
 85295  Pozostała działalność 1 954 586,52 2 800,00 1 957 386,52 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 401,00 2 800,00 4 201,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 507 360,00 0,00 507 360,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 127 565,00 20 000,00 147 565,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 125 700,00 20 000,00 145 700,00 
 85495  Pozostała działalność 158 695,00 -20 000,00 138 695,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 695,00 -20 000,00 138 695,00 

855   Rodzina 8 411 420,66 612 511,00 9 023 931,66 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 173 854,00 580 583,00 6 754 437,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 114 591,00 519 362,00 5 633 953,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 306,00 12 486,00 326 792,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 626 464,00 50 950,00 677 414,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 047,00 -155,00 6 892,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 060,00 -2 060,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 148 453,66 -8 500,00 139 953,66 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 3



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 747,20 -5 518,00 101 229,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 549,00 -1 549,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 433,00 -1 433,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 146 974,00 21 360,00 168 334,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 146 974,00 21 360,00 168 334,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

68 755,00 19 068,00 87 823,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 755,00 19 068,00 87 823,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 148 687,00 0,00 24 148 687,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 925 094,00 46 000,00 15 971 094,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 310,00 46 000,00 78 310,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 123 645,00 -51 000,00 1 072 645,00 
  4260 Zakup energii 382 900,00 -46 000,00 336 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 648 225,00 -5 000,00 643 225,00 
 90095  Pozostała działalność 251 245,00 5 000,00 256 245,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 234 745,00 5 000,00 239 745,00 

Razem: 160 875 393,89 1 265 852,61 162 141 246,50 
 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 października 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 598 449,20 356 265,61 954 714,81 

 01095  Pozostała działalność 598 449,20 356 265,61 954 714,81 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

598 449,20 356 265,61 954 714,81 

750   Administracja publiczna 130 797,48 21 290,00 152 087,48 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130 797,48 21 290,00 152 087,48 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

130 797,48 21 290,00 152 087,48 

852   Pomoc społeczna 382 069,62 316 986,00 699 055,62 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 309 000,00 309 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 657,00 2 986,00 38 643,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 657,00 2 986,00 38 643,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 736,00 5 000,00 67 736,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 736,00 5 000,00 67 736,00 

855   Rodzina 5 928 419,00 612 511,00 6 540 930,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 857 664,00 593 443,00 6 451 107,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 801 164,00 593 443,00 6 394 607,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

68 755,00 19 068,00 87 823,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68 755,00 19 068,00 87 823,00 

Razem: 7 545 401,24 1 307 052,61 8 852 453,85 
 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 października 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 598 449,20 356 265,61 954 714,81 

 01095  Pozostała działalność 598 449,20 356 265,61 954 714,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 253,29 662,57 1 915,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,38 95,89 277,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 402,87 3 913,46 11 316,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 006,56 2 313,68 4 320,24 
  4430 Różne opłaty i składki 586 714,91 349 280,01 935 994,92 

750   Administracja publiczna 130 797,48 21 290,00 152 087,48 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130 797,48 21 290,00 152 087,48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 649,34 20 000,00 124 649,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 420,00 1 000,00 18 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 311,00 290,00 2 601,00 

852   Pomoc społeczna 382 069,62 316 986,00 699 055,62 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 309 000,00 309 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 300 000,00 300 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 520,00 7 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 295,00 1 295,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,00 185,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 657,00 2 986,00 38 643,00 
  3110 Świadczenia społeczne 35 130,00 2 941,00 38 071,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,00 45,00 572,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 736,00 5 000,00 67 736,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 736,00 5 000,00 67 736,00 

855   Rodzina 5 928 419,00 612 511,00 6 540 930,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 857 664,00 593 443,00 6 451 107,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 114 591,00 519 362,00 5 633 953,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 306,00 12 486,00 149 792,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 220,00 61 150,00 658 370,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 547,00 445,00 3 992,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

68 755,00 19 068,00 87 823,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 68 755,00 19 068,00 87 823,00 
Razem: 7 545 401,24 1 307 052,61 8 852 453,85 

 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia nr 120/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 października 2024 roku 

 

PRELIMINARZ WYDATKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWIAZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA ROK 2024 

Dział 851  

(ochrona zdrowia) 

rozdział 85153 (zwalczanie narkomanii) 

rozdział 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi)  

 
rozdział 85153 – 30 500,00 zł   
 

§ 2360 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom – 7 500,00 zł 

 

§ 4300 - zakup usług pozostałych 23 000,00 zł 

- programy i spektakle profilaktyczne dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych – 15 000,00 zł 

- zakup biletów wstępów uczestników świetlic socjoterapeutycznych – 8 000,00 zł 
 

 

rozdział 85154 –345 092,33 zł   
 

§ 2330 – dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST- 690,00 zł 
- finansowanie porozumienia „Niebieska Linia” 

§ 2360 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom – 7 500,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne – 3 100,00 zł 
(umowy zlecenia dla 5 członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 1 wychowawcy świetlicy socjoterapeutycznej, realizatorów rekomendowanych 

programów profilaktycznych) 
 

§ 4120 – składki na Fundusz Pracy – 300,00 zł  
 

§4170 – wynagrodzenie bezosobowe – 97 951,89 zł  w tym: 
- posiedzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (umowa zlecenie 

dla 5 osób - 15 % wynagrodzenia minimalnego obowiązującego w danym roku), działalność 

informacyjna, kontrole punktów sprzedaży 

- wychowawca świetlicy socjoterapeutycznej w Wałdowie Szlacheckim (umowa zlecenie 60 zł 

za godzinę) 
- realizatorzy rekomendowanych programów profilaktycznych 

- umowa zlecenie wykład + warsztaty w ramach X Międzyszkolnego konkursu 

profilaktycznego „Profilaktyka bez tajemnic” 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



 

§ 4190 – nagrody konkursowe – 3 801,00 zł 
 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia –63 649,47 zł 
- zakup przyborów i materiałów do prowadzenia zajęć profilaktycznych – 39 000,00 zł 
- zakup broszur i opracowań edukacyjnych – 19 690,47 zł 
- zakup nagród za udział w konkursach profilaktycznych – 4 959,00 zł 

 

§ 4300 - zakup usług pozostałych 144 599,97 zł 

- programy i spektakle profilaktyczne dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych – 8 000,00 zł 

- obozy profilaktyczne dla dzieci i młodzieży  –119 000,00 zł 

- transport uczestników konkursów profilaktycznych i świetlic socjoterapeutycznych na 

wycieczkę – 6 000,00 zł 

- zakup usług cateringowych dla świetlicy – 3 599,97 zł 

- zakup biletów wstępów na wycieczce uczestników świetlic socjoterapeutycznych – 8 000,00 

zł 

 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe – 500,00 zł 
- audyty miejsc obozu profilaktycznego dla dzieci 

- kontrole przebiegu obozu profilaktycznego 

- udział w naradach i konferencjach 

 

§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego – 4 000,00 zł 
- opłacenie biegłych sądowych 

- opłata za złożony wniosek do Sądu Rejonowego w Grudziądzu  

 

§ 4700 – szkolenia i podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób i służb – 19 000,00 zł 

 

 
 

 

                                    OGÓŁEM DZIAŁ  851 – 375 592,33 zł 
                                    PRZEWIDYWALNY WPŁYW W 2024 ROKU – 201 109,70 zł 

    WYLICZONA KWOTA NIEWYKORZYSTANYCH  

                                     ŚRODKÓW Z 2023 ROKU UJĘTA W BUDŻECIE NA 2024  

                                     ROK –    128 840,13 zł 

PRZEWIDYWANY WPŁYW W 2024 ROKU Z DOCHODÓW     

  UJMOWANYCH W § 027– 45 642,50 zł 
 
 

         

 

KWOTA WYDATKÓW UJETYCH W BUDŻECIE GMINEGO OŚRODKA POMOCY 

SPOŁECZNEJ 246 310,00 (bez § 2360, § 2330 ) 

85153 –  23 000,00 

85154 –  336 902,33 
 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 120/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 października 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków 

  majątkowe bieżące 

750 75095 
Biały Bór Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  12 000,00 

921 92109  
Doposażenie świetlicy wiejskiej, w tym drobne naprawy sprzętu znajdującego się na 
wyposażeniu świetlicy 

 
10 000,00 

750 75095  Dofinansowanie OSP Ruda  1 500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Piaski  1 500,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim   1 500,00 
750 75095  Dofinansowanie Przedszkola w Wałdowie Szlacheckim  1 500,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  5 000,00 
921 92109  Remont i odświeżenie świetlicy wiejskiej  5 000,00 
921 92109  Zakup ławek, stołów i parasoli na wyposażenie świetlicy wiejskiej  0,00 
600 60016  Projekt budowy drogi gminnej nr 40145C 27 055,00  
700 70005  Położenie kostki brukowej przy budynku gospodarczym 0,00  
   Razem 65 055,00 
750 75095 Dusocin Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej  1 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Dusocinie   2 000,00 

750 75095  Zakup elementów odblaskowych, breloków i książeczek edukacyjnych dla dzieci   300,00 
600 60016  Zakup kruszywa, nakładki asfaltowej na drogi gminne  3 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Dusocin  5 000,00 

600 60016  
Projekt na przebudowę drogi gminnej nr 040336C (od remizy przez Osiedle do drogi 
powiatowej) w miejscowości Dusocin  6 000,00  

921 92109  Doposażenie kuchni w budynku świetlicy w Dusocinie  0,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



921 92109  Zakup stołów i parawanu do budynku świetlicy   7 737,93 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  2 434,07 

900 90015  Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego typu solarnego  10 000,00  
   Razem 37 472,00 

921 92109 Gogolin Budowa świetlicy wiejskiej w Gogolinie  10 000,00  
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu  200,00 
750 75095  Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku  200,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  1 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Ruda  200,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Szynych  200,00 
750 75095  Malowanie i konserwacja rzeźby "KAROLINKA" w Gogolinie  500,00 
750 75095  Zakup paliwa, oleju i części do traktorka wiejskiego  1 000,00 

750 75095  
Upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności społecznej - 
festyn rodzinny "Dzień Gogoliniaka" i zakończenie lata  3 644,00 

750 75095  Zakup plandek na wiatkę w Gogolinie  5 500,00 
   Razem 22 444,00 

750 75095 Grabowiec Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz  1 000,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  7 000,00 

921 92109  
Utwardzenie terenu kostką betonową i płytami chodnikowymi przy świetlicy 
wiejskiej w m. Grabowiec 10 000,00  

921 92109  
Zakup środków do naprawy i konserwacji sprzętu i narzędzi oraz do utrzymania 
terenów zielonych wokół świetlicy  2 427,00 

   Razem 20 427,00 
700 70005 Marusza Modernizacja placu zabaw z boiskiem oraz budynku integracyjnego  1 400,00 

700 70005  Przeniesienie wejścia na boisko sportowe oraz przedłużenie ogrodzenia placu zabaw  0,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  13 000,00 

600 60016  
Opracowanie dokumentacji projektowej na zad. pn. "Rozbudowa drogi gminnej nr 
040132C relacji Kobylanka-Marusza" 9 054,00 

 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach  300,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



750 75095  Dofinansowanie OSP w Piaskach  2 000,00 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  3 000,00 

   Razem 28 754,00 
750 75095 Mokre Dofinansowanie OSP Dusocin  3 500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz  3 500,00 

750 75095  
Zakup sprzętu , strojów sportowych oraz sfinansowanie wyjazdów uczniów SP 
Mokre na zawody sportowe  2 500,00 

750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem  3 000,00 
750 75095  Zakup sprzętu gastronomicznego  KGW Mokrzanki  0,00 
600 60016  Zakup  Jumb, kruszywa na drogi gminne  26 000,00 
750 75095  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki  500,00 
750 75095  Zakup sprzętu gastronomicznego  KGW LisiKąt  0,00 

700 70005  
Zakup ławek, tablicy informacyjnej i akcesoriów na boisko gminno-szkolne w 
miejscowości Mokre  4 000,00 

700 70005  
Budowa wiaty rekreacyjnej oraz paleniska na działkach nr 3203/8, 244/4 w m. Lisie 
Kąty 12 000,00  

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  10 055,00 

   Razem 65 055,00 
630 63095 Mały Rudnik Zakup i montaż urządzeń do placu zabaw 9 500,00  
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  7 000,00 

600 90015  Wykonywanie projektu oświetlenia drogi ul.Lawendowa w m. Mały Rudnik 6 000,00  
700 70005  Zakup kompletów biesiadnych (ławki i stoliki)  6 000,00 
700 70005  Zakup budynku gospodarczego garażowego parku wiejskiego  7 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Ruda  7 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu  1 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku   1 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Stow. Kase Ha Shotoken Ryu Karate do Garage   1 000,00 
750 75095  Zakup koszulek i części rowerowych UKS Orion Ruda  1 000,00 
750 75095  Zakup koszulek, dresów, piłek - UKS Węgrowianka  1 000,00 
700 70005  Zakup środków i paliwa w celu utrzymania parku wiejskiego  5 500,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 3



750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  12 055,00 

   Razem 65 055,00 

750 75095 
Nowa Wieś Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  10 800,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi  3 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz  1 500,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  15 000,00 
600 60016  Zakup płyt Jumbo  12 500,00 
750 75095  Zakup kosiarki  15 000,00  
600 60016  Zakup pojemników drogowych na sól/piasek  3 200,00 

700 70005  
Prace porządkowe w tym zakup paliwa,roślin,ławek na działkach nr 282,683,686 
Nowa Wieś 

 
4 055,00 

   Razem 65 055,00 

750 75095 
Parski Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  4 084,01 
750 75095  Dofinansowanie OSP W. Wełcz  1 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi  2 000,00 

921 92109  Zagospodarowanie terenu zieleni przy świetlicy wiejskiej w Parskach   2 100,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  4 000,00 
921 92109  Zakup zmywarki  1 899,99 

600 60016  Remont nawierzchni drogi nr 040214C działka nr 200/2 z płyt betonowych   5 075,00 
700 70005  Zakup klamki do drzwi zewnętrznych i impregnatu do drewna  300,00 
921 92109  Zakup dwóch ławek na plac zabaw przy świetlicy  3 416,00 

   Razem 23 875,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne  10 000,00 

750 75095 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  3 055,00 

600 60016 Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika w m. Kobylanka  0,00 

600 60016 

Piaski 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zad. pn. "Rozbudowa drogi gminnej nr 
040132C relacji Kobylanka-Marusza" 6 000,00 

 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 4



900 90001 
Opracowanie dokumentacji projektowej dot. budowy sieci wodociągowej na osiedlu 
Daszkowo (część wsi Hanowo) 10 000,00  

900 90015 Zakup i montaż lampy oświetlenia ulicznego typu solarnego  18 000,00  
921 92109 Doposażenie remizo-świetlicy w Piaskach  4 400,00 

926 92601 Budowa piłkochwytów wzdłuż boiska sportowego przy remizo-świetlicy 13 000,00  
750 75095 Zakup paliwa i akcesoriów do sprzętu w celu utrzymania zieleni  600,00 

   Razem 65 055,00 
600 60016 Pieńki Królewskie Zakup kruszywa na drogi gminne  8 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Ruda  1 500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Szynych  500,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu  1 000,00 

600 60016  Opracowanie projektu drogi gminnej nr 040565C w Pieńkach Królewskich 10 000,00  
750 75095  Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku  1 000,00 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  6 950,00 

   Razem 28 950,00 

750 75095 
Rozgarty Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  7 500,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  3 000,00 
921 92109  Doposażenie świetlicy wiejskiej   2 500,00 
750 75095  Dofinansowanie Stowarzyszenia Słoneczniki  1 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Szynych  3 756,00 

750 75075  Promocja Gminy- zakup strojów dla osób reprezentujących sołectwo  1 500,00 
   Razem 19 256,00 

750 75095 Ruda Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu  5 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Wałdowie Szlacheckim   5 000,00 

750 75095  Dofinansowanie drużyny harcerskiej przy Szkole Podstawowej w Wałdowie Szl.  3 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Przedszkola w Małym Rudniku  2 000,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 5



750 75095  Dofinansowanie OSP Ruda  7 000,00 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  6 000,00 

750 75095  Zakup części rowerowych dla UKS Orion Ruda  2 000,00 
750 75095  Dofinansowanie drużyny piłki nożnej przy GOKiS w Małym Rudniku  3 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Stowarzyszenia Kase Ha Karate Garage  2 000,00 
750 75095  Zakup sprzętu, paliwa i akcesoriów do kosiarki  484,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  10 000,00 

900 90015  
Opracowanie projektu oświetlenia drogowego na drodze gminnej przy posesjach 
55B,55C,55D itd.  2 000,00 

900 90015  Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej przy posesjach 55B,55C,55D itd. 11 000,00  
   Razem 58 484,00 

600 60016 Skarszewy Zakup kruszywa na drogi gminne  8 000,00 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  2 000,00 

750 75095  
Zakup stroi oraz sprzętu sportowego (urządzenia do wyznaczania linii na boisku) dla 
drużyny piłkarskiej   4 000,00 

700 70005  Roboty ziemne na boisku sportowym (wyrównanie boiska, nawożenie)  1 500,00 

921 92109  Wykonywanie zadaszenia tarasu obok świetlicy wiejskiej Skarszewy  8 000,00  

750 75095  Zakup paliwa i dodatkowych środków  w celu utrzymania estetyki obiektów  1 481,00 

   Razem 24 981,00 
600 60016 Zakup kruszywa na drogi gminne  4 000,00 

750 75095 
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  8 845,00 

750 75095 Dofinansowanie OSP Szynych  7 000,00 

921 92109 Zakup wyposażenia (sprzęt AGD, meble, naczynia itp.) świetlicy wiejskiej  4 000,00 
700 70005 

Szynych 

Zakup traw i nawozów na boisko sportowe w Szynychu  4 000,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 6



700 70005 Wymiana ogrodzenia przy remizo-świetlicy wiejskiej w Szynychu   8 000,00 
   Razem 35 845,00 

600 60016 Sosnówka Zakup kruszywa na drogi gminne  6 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Szynych  5 000,00 

921 92109  
Zakup ławek, wyposażenia świetlicy wiejskiej, materiałów remontowych oraz 
środków czystości  7 000,00 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  14 463,00 

   Razem 32 463,00 
750 75095 Stary Folwark Dofinansowanie OSP Piaski  2 078,00 

600 60016  Rewitalizacja drogi gminnej Nr 040136C-50/2 łączącej drogę gminną Nr 040135C  19 000,00 
   Razem 21 078,00 

750 75095 
Sztynwag Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  8 363,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Ruda  4 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Sztynwagu  3 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Stow. Kase Ha Shotoken Ryu Karate do Garage  1 000,00 
750 75095  Zakup części do rowerów - UKS Orion Ruda  1 500,00 
630 63095  Budowa małej architektury na placu wiejskim w Sztynwagu 14 600,00  

   Razem 32 463,00 
750 75095 Świerkocin Dofinansowanie OSP w Wielkim Wełczu  5 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Dusocin  5 000,00 
750 75095  Zakup roślin, ziemi, kwiatów, paliwa, sprzętu gospodarczego  900,00 
921 92109  Doposażenie świetlicy wiejskiej  12 025,00 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  10 000,00 

750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem  2 900,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  3 000,00 
900 90015  Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Świerkocin 14 000,00  

   Razem 52 825,00 

750 75095 
Turznice Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  5 236,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 7



600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  10 500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Piaski  4 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Piaskach  1 500,00 
600 60016  Projekt drogi gminnej nr 040425C 15 000,00  

   Razem 36 236,00 

750 75095 
Wałdowo Szlacheckie Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  8 000,00 

750 75095  
Dofinansowanie Drużyny Harcerskiej działającej przy Szkole Podstawowej w 
Wałdowie Szlacheckiej  1 000,00 

750 75095  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki  700,00 
921 92109  Doposażenie świetlicy wiejskiej  30 000,00 

900 90015  Budowa oświetlenia drogowego relacji Wałdowo-Błędowo - Etap II 14 000,00  

750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Wałdowie Szlacheckim  3 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Ruda  1 500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Szynych  1 500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Piaski  1 500,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  1 643,00 

   Razem 62 843,00 
801 80101 Węgrowo Budowa hali sportowej w m. Węgrowo 50 000,00  

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  6 055,00 

750 75095  Dofinansowanie OSP Piaski  1 000,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  7 000,00 
750 75095  Utrzymywanie terenów zielonych oraz zakupy, konserwacja i naprawy   1 000,00 
   Razem 65 055,00 
600 60016 Wielki Wełcz Zakup kostki brukowej pod budowę chodnika   25 000,00 
750 75095  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki  500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP w Wielkim Wełczu  5 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem  1 000,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 8



750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  3 890,00 

   Razem 35 390,00 

750 75095 
Wielkie Lniska Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 

obywatelskiej  9 500,00 
921 92109  Zakup wyposażenia do świetlicy  1 000,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  10 000,00 
630 63095  Zakup urządzeń na plac zabaw  14 000,00  

750 75095  Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki, części do konserwacji sprzętu i urządzeń  3 000,00 
750 75095  Zakup nawozu i środków chemicznych, kwiatów  895,00 
750 75095  Dofinansowanie Koło Gospodyń Wiejskich w Lniskach 31  1 500,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Dusocin  2 000,00 

   Razem 41 895,00 
600 60016 Zakurzewo Zakup kostki brukowej pod chodnik   14 909,00 
750 75095  Zakup paliwa, części i akcesoriów do kosiarki  1 000,00 
750 75095  Dofinansowanie OSP Wielki Wełcz  2 000,00 
600 60016  Zakup kruszywa na drogi gminne  5 000,00 
750 75095  Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Mokrem  1 000,00 
700 70005  Zagospodarowanie placu zabaw  1 000,00 

750 75095  
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz pobudzanie aktywności 
obywatelskiej  3 000,00 

Razem 27 909,00  
OGÓŁEM  1 033 920,00 

Sporządziła: Beata Furmanek 
                    Kierownik Referatu 

                    Finansów i Podatków    
 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 6 do zarządzenia nr 120/2024  

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 

Polski Ład Gminy Grudziądz w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 15 809 863,47 0,00 15 809 863,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 809 863,47 0,00 15 809 863,47 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 809 863,47 0,00 15 809 863,47 

630   Turystyka 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 63095  Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Razem 23 297 363,47 0,00 23 297 363,47 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 15 809 863,47 0,00 15 809 863,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 809 863,47 0,00 15 809 863,47 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 809 863,47 0,00 15 809 863,47 

630   Turystyka 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 63095  Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Razem 23 297 363,47 0,00 23 297 363,47 

 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 września 2024 Nr 
WFB.1.3121.2.193.2024, dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu 
Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 11 października 2024 Nr WFB.1.3120.3.86.2024, z przeznaczeniem na realizację zadań 
z zakresu Rolnictwa i Pomocy społecznej; 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 października 2024 Nr WFB.1.3120.3.88.2024, z przeznaczeniem na realizację zadań 
z zakresu Pomocy społecznej i Rodziny; 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 października 2024 Nr WFB.1.3120.3.90.2024, z przeznaczeniem na realizację zadań 
z zakresu Administracji publicznej; 

Wprowadzono także zmiany w poszczególnych działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 
zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: B523B360-9C0C-457D-8E8D-1811E969DE7F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3a - PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK
	Załącznik 3b - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2024 ROK
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




